
316a

301

300a

311a

304

331a

309a

329a

314

330

317

302a

327b

307a

308a

313a

327a

321

311b

320a

305

318a

300c

306b

300b

325a

315b

303d

324

310

335a

311c

323

315a

316d

303b

316c

325c

332b

322

326b

306a

303a

313b

329b

319

302b

326a

328a

323

312a

320b

309b

312b

311b

325b

332c

331d

332a

303c

331b

318b

306c

302c

303e

316b

331c

307c

303f

328b

307b

334

308b

VERGHERETO

SANT'AGATA FELTRIA

CASTELDELCI

SARSINA

A

B

C

esclusa

Tav.4C - Carta degli interventi
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PIANO D'ASSESTAMENTO FORESTALE
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4C
Tav.

12

Legenda

scala 1:10.000

Limiti comunali

UdC - Unità di compartimentazione

Viabilità

E45

Strada camionabile principale

Strada camionabile secondaria

Strada trattorabile

Pista trattorabile principale

Pista trattorabile secondaria

Sentiero o mulattiera

Interventi e periodo di intervento

Diradamento selettivo - primo periodo

Diradamento selettivo - secondo periodo

Diradamento selettivo - terzo periodo

Diradamento selettivo - quarto periodo

Taglio di avviamento all' alto fusto - primo periodo

Taglio di avviamento all'alto fusto - secondo periodo

Utilizzazione del ceduo - primo periodo

Utilizzazione del ceduo - secondo periodo

Utilizzazione del ceduo - terzo periodo

Utilizzazione del ceduo - quarto periodo

Ordinarie operazioni colturali in prati, pascoli e coltivi

Decespugliamento selettivo

Decespugliamento localizzato nel rispetto degli habitat rupestri già affermati e sfalcio

Nessun intervento selvicolturale


